Die PUA Stützenfüße werden direkt auf dem
Untergrund aufgestellt und mittels Ankerbolzen
befestigt. Die zugehörigen Bodenplatten dienen
als Abstandshalter zum Hirnholz der Stütze.
Features
Material
Stahlqualität:
S 235 JR gemäß DIN EN 10025

Die PUA ohne Bodenplatte finden ihre Verwendung
bei der Befestigung von Fassaden, z.B. in
Verbindung mit nachträglichen
Wärmedämmungsarbeiten
Technický list
PUA/B
Stützenfüße
Technical Data
Rozmě ry a typické hodnoty
Art. nr.
Rozměry a typické hodnoty [mm] Top part holes Bottom plate holes
Hmotnost [kg]
A B C F t1 Ø5 [mm] Ø9 [mm] 13x26 + Ø16 [mm]
PUA60 * 60 70 120 23 3 10 4 1 0.5
PUA80 * 80 70 110 23 3 10 4 1 0.5
PUA100 * 100 70 110 23 3 10 4 1 0.54
PUA120 * 120 70 110 23 3 10 4 1 0.57
PUA/B57 57 70 - 20 3 - - - 0.14
PUA/B77 77 70 - 20 3 - - - 0.18
PUA/B97 97 70 - 20 3 - - - 0.21
PUA/B117 117 70 - 20 3 - - - 0.24
Kapacita př i plném zahřebíkování
Die angegeben Lastwerte für die "PUA-Stützenfüße" gelten immer in Kombination mit der zugehörigen
Bodenplatte "PUA/B".
Art. nr.